



ADM.272.1.2024

Zgorzelec dnia, 19.11.2024r

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania w sprawie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.: „Dostawa aparatury i wyposażenia pomocniczego dla Oddziału Laboratoryjnego PSSE w Zgorzelsku (8 części)”.

Zamawiający – **Powiatowa Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Zgorzelsku** – mając na uwadze treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320) informuje, co następuje:

I. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o następującej treści:

Dotyczy - Spektrofotometr, (Załącznik 2.7).

Pytanie 1:

„Prosimy o sprecyzowanie „Wzorcowanie w laboratorium posiadającym akredytację w wymienionym zakresie (przy długościach fali: 410, 450, 510, 535, 570, 652 nm)” dotyczy pomiaru gęstości optycznej współczynnika przepuszczania przy wskazanych długościach fali”

Odpowiedź:

Wzorcowanie w laboratorium posiadającym akredytację w zakresie widmowym (340-900) nm, pomiar gęstości optycznej współczynnika przepuszczania przy długościach fali: 410, 450, 510, 535, 570, 652 nm.

Pytanie 2:

„Czy dopuszczają Państwo aparat o powtarzalność długości fal: < 0,5 nm?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat o powtarzalności długości fal < 0,5 nm.

II. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie o następującej treści:

Pytanie 1:

„Proszę o dokładny opis miejsca dostawy dla sprzętów z części od 1 do 8 . Czy usługa wniesienia jest konieczna? Jakiej, jeśli są bariery architektoniczne występują (schody, jeśli tak to ile schodów?, które piętro?) Czy jest winda towarowa umożliwiającą transport na wyższe piętra dużych sprzętów typu komora laminarna? Standardowo sprzęty transportowane są na wózku paletowym do poziomu 0. W przypadku barier architektonicznych trzeba skalkulować także koszt wniesienia przez wyspecjalizowaną firmę. Kurier nie wnosi ciężkich sprzętów.”

Odpowiedź:

Urządzenie należy wnieść na I piętro (po schodach):

- poziom 0 (ulica/chodnik) do wysokiego parteru: 9 schodów;
- wysoki parter do I piętro: 8 schodów + spocznik + 4 schody + spocznik + 9 schodów.

W budynku nie ma windy towarowej.

Wymiary drzwi na trasie transportu: szerokość (min.) 95cm, wysokość (min.) 220cm.

III. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o następującej treści:

Dotyczy – Autoklaw – sterylizator parowy ze stacją demineralizacyjną wody, (Załącznik 2.5).

Pytanie 1:

„Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że poprzez „pojemnik sterylizacyjny z pokrywą” rozumie pojemnik/kosz sterylizacyjny w całości wykonany ze stali nierdzewnej, perforowany na górze, o wys. nie mniejszej niż 30 cm, wyposażony w pokrywę ze stali nierdzewnej.”

Odpowiedź:

Zamawiający jako „pojemnik sterylizacyjny z pokrywą” rozumie pojemnik sterylizacyjny z pokrywą i perforacją.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuści zamiast kosza sterylizacyjnego siatkowego o wysokości 500 mm, dwa kosze sterylizacyjne siatkowe o wys. 250 mm?”

Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu więcej możliwości konfiguracji wsadu.”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza dwa kosze sterylizacyjne o wys. 250 mm zamiast kosza sterylizacyjnego o wysokości 500 mm.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający dopuści ciśnieniowy system oczyszczania wody, który nie wymaga dodatkowego zbiornika?”

Rozwiązanie to jest dla Zamawiającego korzystniejsze, ponieważ zajmuje mniej miejsca, przy zachowaniu takiej samej funkcjonalności jak system ze zbiornikiem.

Wymiary systemu (śr. x wys.): 24 x 49 cm.”

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o system oczyszczania wody wraz z dodatkowym zbiornikiem.

Pytanie 4:

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie autoklawu bez kompresora.

Autoklawy wyposażone w systemy pneumatyczne z kompresorem są awaryjne i generują hałas.

Oferowany przez nas autoklaw nie wymaga do prawidłowego działania osprzętu w postaci kompresora.”

Odpowiedź:

Kompresor ma być wyposażeniem demineralizatora. Zamawiający ujął to w opisie przedmiotu zamówienia / formularzu specyfikacji technicznej.

Pytanie 5:

„Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że poprzez oprogramowanie do odczytu i archiwizacji parametrów sterylizacji rozumie możliwość archiwizacji danych z cykli sterylizacji na komputerze lub innym nośniku (np. pendrive).”

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że „oprogramowanie” pozwoli na zapis/archiwizację parametrów sterylizacji w pamięci wewnętrznej autoklawu i umożliwi przeniesienie danych (celem ich odczytu/archiwizacji) na bezpośrednio na komputer lub inne nośniki danych a następnie (z nośników danych) na komputer.

Pytanie 6:

„Prosimy Zamawiającego o określenie drogi transportowej do miejsca docelowego dla autoklawu. Czy będzie konieczne wnoszenie urządzeń po schodach? Jeśli tak, to na które piętro? Informacja umożliwi rzetelne skalkulowanie ceny dostawy urządzenia.”

Odpowiedź:

Urządzenie należy wnieść na I piętro (po schodach):

- poziom 0 (ulica/chodnik) do wysokiego parteru: 9 schodów;
- wysoki parter do I piętro: 8 schodów + spocznik + 4 schody + spocznik + 9 schodów.

Wymiary drzwi na trasie transportu: szerokość (min.) 95cm, wysokość (min.) 220cm.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na zapytania oraz wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

Sporządziła:

Dominika Kellner

Starszy Referent Sekcji Administracyjno-Technicznej

tel. 887 438 559

dominika.kellner@sanepid.gov.pl